
UCHWAŁA NR LIX/469/18
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Miejskiej Kościerzyna do przygotowania i realizacji 
projektu partnerskiego pn. „Siódemka dla wszystkich - upowszechnianie edukacji przedszkolnej 

w Kościerzynie" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 
2014-2020

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r. poz.1875 ze zm.) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Miejskiej Kościerzyna do przygotowania i realizacji projektu pn. 
„Siódemka dla wszystkich - upowszechnianie edukacji przedszkolnej w Kościerzynie" w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Kościerzyna do podejmowania działań zmierzających do 
przygotowania i realizacji projektu, o którym mowa w §1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 9E525BC6-C774-4E5E-97A2-2B03B18B2964. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Miejska Kościerzyna w oparciu o przeprowadzoną diagnozę potrzeb w zakresie edukacji
przedszkolnej zamierza złożyć wniosek o dofinansowanie projektu pn. „Siódemka dla wszystkich -
upowszechnianie edukacji przedszkolnej w Kościerzynie" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 na:

1. utworzenie i funkcjonowanie 50 dodatkowych miejsc wychowania przedszkolnego
w Przedszkolu nr 7 w Kościerzynie przy ul. Szkolnej 2,

2. organizację zajęć wyrównujących szanse edukacyjne dzieci w zakresie stwierdzonych deficytów,

3. rozszerzenie oferty edukacyjnej ww. przedszkola,

4. doskonalenie zawodowe nauczycieli wychowania przedszkolnego z ww. przedszkola.

Jednostka organizacyjna Partnera - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kościerzynie będzie
odpowiedzialna za realizację następujących zadań:

1. wykonanie badań przesiewowych i rozwojowych dzieci uczęszczających do Przedszkola nr
7 w Kościerzynie przy ul. Szkolnej 2.

Id: 9E525BC6-C774-4E5E-97A2-2B03B18B2964. Podpisany Strona 1




